
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 
 

KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS NR. 2015-01 

 
2015 m. vasario mėnuo 10 diena 

Kaunas 
 

Kitų sporto šakų komiteto posėdis pradėtas 2015 m. vasario 9 d. 12:00 val. elektroninėmis ryšio 
priemonėmis (elektroniniais laiškais ir telefonu), baigtas 2015 m. vasario 10 d. 17:00 val. 
 
Dalyvavo:  
Komiteto pirmininkas: Vidmantas Dailidė 
Komiteto nariai: Algirdas Gricius, Karolis Raišys, Justas Eimontas, Andrejus Savčenka.  
 
Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Dailidė. 
 
Darbotvarkės klausimai: 

1. 2015 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo ir kalnų lenktynių  (GSKL) kalendoriaus 
tvirtinimas. 

2. 2015 m. Lietuvos automobilių slalomo kalendoriaus tvirtinimas. 
3. Dėl įpareigojimų Všį Anello vykdomuose Lietuvos automobilių slalomo ir GSKL 

čempionatų etapuose. 
 
1.KLAUSIMAS. 2015 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo ir kalnų lenktynių 
(GSKL) čempionato ir GSL pirmenybių kalendoriaus tvirtinimas.  
Pristatytas 2015m.  Lietuvos automobilių GSKL čempionato ir GSL pirmenybių kalendorius, kuris 
sudarytas pagal gautas Organizatorių paraiškas.  
 
2015 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo ir kalnų lenktynių (GSKL ir GSL) varžybų 

organizatorių pateiktos paraiškos LASF organizatoriaus licencijai gauti: 
 

Organizatorius Varžybų data Varžybų vieta Pastabos 

M.Šalčiaus  2015.04.19 Kazlų Rūda  
Všį Anello 2015.05.10 Nemuno žiedas čempionatas/pirmenybės 
Alytaus autoklubas 2015.05.23 Alytus  
Všį Anello 2015.07.05 Marijampolė čempionatas/pirmenybės 
Alytaus autoklubas 2015.08.01 Alytus  
M.Šalčiaus 2015.08.16 Kazlų Rūda  
Všį Anello 2015.09.06 Nemuno žiedas čempionatas/pirmenybės 
M.Šalčiaus 2015.10.04 Kazlų rūda  
 
Siūlyta balsuoti: 
Kas už tai, kad patvirtinti pateiktą 2015 m. Lietuvos automobilių GSKL čempionato ir GSL 
pirmenybių kalendorių, kuris sudarytas pagal gautas Organizatorių paraiškas. 
 
Balsuota: Už - penki, Prieš - nėra, Susilaikė - nėra. 
 



NUTARTA: patvirtinti 2015 m. Lietuvos automobilių GSKL čempionato ir GSL pirmenybių 
kalendorių, kuris sudarytas pagal pateiktas  Organizatorių paraiškas LASF Organizatoriaus 
licencijai gauti. Nutarta su etapų organizatoriais sudaryti Varžybų organizavimo sutartis. 
 
2.KLAUSIMAS. 2015 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato kalendoriaus tvirtinimas.  
Pristatytas 2015m.  Lietuvos automobilių slalomo čempionato kalendorius, kuris sudarytas pagal 
gautas Organizatorių paraiškas.  
 

2015 m. Lietuvos automobilių slalomo organizatorių pateiktos paraiškos LASF 
organizatoriaus licencijai gauti: 

Organizatorius Varžybų data Varžybų vieta Pastabos 

Vilniaus SVC 2015.04.19 Vilnius  
Všį Anello 2015.05.10 Nemuno žiedas GSKL, GSL 
Šakių automobilių 
sporto klubas 

2015.05.31 Šakių raj. Bliuviškių 
km. 

 

Všį Anello 2015.07.05 Marijampolė GSKL, GSL 
Všį Anello 2015.09.06 Nemuno žiedas GSKL, GSL 
Vilniaus SVC 2015.09.13 Vilnius  
 

Siūlyta balsuoti: 
Kas už tai, kad patvirtinti pateiktą 2015 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato kalendorių, 
kuris sudarytas pagal gautas Organizatorių paraiškas. 
 
Balsuota: Už - penki, Prieš - nėra, Susilaikė - nėra. 
 
NUTARTA: patvirtinti 2015 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato kalendorių, kuris 
sudarytas pagal pateiktas  Organizatorių paraiškas LASF Organizatoriaus licencijai gauti. Nutarta su 
etapų organizatoriais sudaryti Varžybų organizavimo sutartis. 
 
3.KLAUSIMAS. Dėl įpareigojimų Všį Anello vykdomuose Lietuvos automobilių slalomo ir 
GSKL čempionatų etapuose.   
Svarstyta Všį Anello varžybų vykdymas, atsakingumas bei organizatoriaus įsipareigojimai. 
Pasiūlyta įpareigoti Všį Anello vadovą Saulių Vilčinską  2015 m. vykdomose Lietuvos automobilių 
slalomo ir GSKL  čempionatų etapuose į komisaro pareigas skirti Andrejų Savčenką. 
 
Balsuota: Už - keturi, Prieš - nėra, Susilaikė - vienas. 
 
NUTARTA: įpareigoti Všį Anello vadovą Saulių Vilčinską  2015 m. vykdomose Lietuvos 
automobilių slalomo ir GSKL  čempionatų etapuose į komisaro pareigas skirti Andrejų Savčenką. 
 
 
Pridedama: 
Priedas Nr1 – Komiteto narių pasisakymai el.paštu. 
 
 
Posėdžio pirmininkas    Vidmanatas Dailidė 
 
 
 


